I t e m , que los compradores del mencionado dinero serán obligados de afian
zar cada año el precio en que habrán comprado de los referidos defensores el 
citado derecho de dinero por libra a satisfacción del dicho Guillermo, que, se
gún va dicho, le debe recibir. Y este precio, luego que las citadas fianzas sean 
dadas, quede a riesgo del citado Guillermo; exceptuando las dichas ciento cin
cuenta libras, que los referidos honrados defensores se reservan del mismo pre
cio anual. 

I t em, que el dicho Guillermo, durante la obra, dará cuenta, por semana 
y meses, a los citados honrados defensores de todos los gastos que dentro de 
ellos hiciere en la obra. 

E t nos dicti Franciscus Anglada, Joannes Terriola, Antonius de Quint, 
Nicolaus de Pax et Jacobus Vinyoles operarii, ante dicti, tam nominibus nos-
tri, ut operarii praedicti, quam aliorum operarium fabricae dictae Lotgiae lau
dantes, aprobantes, ratificantes, et confirmantes dicta capitula superius inser
ta et continuata, promitimus, et convenimus bona fide vobis dicto Guillermo 
Sagrera quantitatem dictarum vigintii duarum milium librarum daré, et sol
vere modo, et forma superius contentis et specificatis, et omnia attendere, ser
vare, et complere quae per nos juxta promissa attendenda sint, et complenda. 
Quae omnia et singula supradicta nos dicti contrahentes, scilicet ego dictus 
Guillermus Sagrera ex parte una, et nos dicti operarii dictas nominibus parte 
ex altara, gratis et scienter convenimus, et promittimus bona fide altera pars 
nostrum alterae ad invicem et vicissim praedicta omnia, et singula in ómni
bus suis partibus universis attendere, et servare, et complere, et non contra-
lacere, vel ceñiré aliquo jure, causa vel etiam ratione sub pena ex pacto mille 
librarum dictae monetae Mayorcarumi a parte parti legitimae stipulata, et 
promissa, de qua quidem pena si commitatur acquiratur medietas curiae inde 
jus danti pro qua notarius infrascriptus et stipulatus. et altera medietas parti 
nostrum praedicta servanti, et servare volenti, et modo aliquo fuerit contra 
factum; et ipsa pena premissa exacta soluta, vel ne aut modo quocumque re
misa nihilominus rata maneant atque firma omnia et singula in praesenti ins-
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trumento contenta, et ultra dictam penam illa pars nostrum, quae praedicta 
servare noluerit, teneatur solvere alteri partí omnia et singula damna, missio-
nes, expensas et interesse, quas et quae oportuerit faceré partí, aut modo ali-
quo substínere praemíssorum ocasione. E t pro praedictis ómnibus et singulis 
suis complendis, et fírmíter attendendis, ac ratís et fírmis habendis, ac prae
dictis poenis solvendis, obligamus altera pars nostrum alteri ad invicem et 
vicissim, et notario infrascripto tamquam publicae personae legitime stipu-
lanti scilicet, ego dictus Guillermo Sagrera omnia bona mea ubicumque sint 
presentía, et futura, et nos dicti operarii dictis nominibus dictum jus unius 
denarii pro Ubra. Actum est hoc in civitate Majoricarum undécima mensis Mar-
ti i anuo a nativitate Domini M. C C C C X X V I . Signa nostrum, Guillermi Sa
grera, Francisci Anglada, Joannii Terriola, Antonii de Quint, Nicolai de Pax 
et Jacobi Vinyoles praedictorum qui haec nominibus antedictis laudamus, 
concedimus et firmamus. Testes hujus rei sunt Bartolomeus Reyal, Michael 
Sabater, Joannes Cabaspre et Franciscus Descors mercatores civis dictae civi-
tatis Majoricarum, in quorum presentía firmaverunt dicti Guillermus Sagrera, 
Franciscus Anglada, et Joannes Terriola. Testes firmae dictorum Antoni de 
Quint, Nicolai de Pax et Jacobi Vinyoles, qui firmaverunt praedicta quinta 
decima dicti mensis Martii anno praedicto, sunt Daniel... Berengarius Reno-
vard, et Nicolaus Merser mercatores, ac Jacobus Terriola, civis Majoricarum.»